АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

              от   14.12.2017                                                                                                     № 11/17
г. Асино
О проведении проверки
В соответствии с постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 19.06.2017 № 383/17 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести проверку соблюдения Администрацией Асиновского городского поселения финансовый контроль в рамках исполнения соглашения о предоставлении средств иных межбюджетных трансфертов на поддержку муниципальной программы «Формирование современной городской среды МО «АГП» на 2017 год» в 2017 году.
2. Назначить проверяющим начальника отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения Астафьеву Ольгу Николаевну.

3. Установить срок проведения проверки с 14.12.2017 по 15.12.2017.
4. Установить срок составления акта по результатам проведения проверки не позднее 15.12.2017.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела экономики и

финансов Администрации

Асиновского городского поселения                                                                             О.Н. Астафьева